znaleckého posudku, ktorý objedná hlavné mesto SR Bratislava v súlade s jeho internými 
predpismi.

8. Predbežnú odplatu za zriadenie vecného bremena podľa tejto zmluvy, vypočítanú na základe 
Smernice S14 o oceňovaní nájmov a vecných bremien (ďalej len „smernicä') predstavujúcu 
cca 115 m  ̂ x 75,00 Eur, t.j. sumu celkom 8 625,00 Eur (slovom osemtisíc šesťsto dvadsaťpäť 
eur), sa budúci oprávnený z vecného bremena zaväzuje uhradiť do 30 dní od obojstranného 
podpisu tejto zmluvy na účet budúceho povinného z vecného bremena vedený v CSOB, a. s.
IBAN SK5875000000000025828453, variabilný symbol č..................Suma predbežnej odplaty